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CapSeks portföljbolag RockSigma vinner sin största 
internationella affär hittills – levererar avancerad 
mjukvarulösning till stor asiatisk gruva
Northern CapSek Ventures AB (”CapSek” eller ”Bolaget”) kan meddela att portföljbolaget RockSigma har 
tecknat ett betydande avtal med ett globalt gruvbolag för leverans av sin unika lösning för övervakning av 
malmschakt till en av gruvbolagets anläggningar. Affären är den hittills största RockSigma genomfört utanför 
Sverige och markerar en viktig milstolpe i bolagets internationella expansion.

Den aktuella gruvan tillhör ett världsledande gruvbolag med verksamhet på flera kontinenter. Av sekretesskäl kan 
varken gruvans namn eller plats avslöjas i nuläget.

 RockSigmas lösning, som bygger på analys av data från seismiksystem, möjliggör realtidsövervakning av 
malmschakt – en kritisk del i gruvans materialhanteringssystem. Systemet förbättrar produktion i gruvan genom 
att övervaka schaktens fyllnadsnivå som bidrar till planerbarhet samt genom att identifiera potentiella 
driftstörningar innan de leder till kostsamma avbrott.

 – Det här är ett viktigt steg för oss. Att en global aktör väljer vår teknik till en så central del av sin verksamhet är 
ett starkt kvitto på både tillförlitligheten och innovationshöjden i vår lösning, säger Emil Svanberg, vd på 
RockSigma.

Installationen planeras att inledas under fjärde kvartalet 2025, och samarbetet öppnar för vidare utrullning inom 
kundens övriga verksamheter världen över.

– RockSigma har tidigare etablerat sig på den svenska marknaden och har nu tagit ett tydligt steg mot 
internationell leverans. Att tekniken nu implementeras av en global aktör i skarp drift stärker både affärscaset 
och bolagets position inför fortsatt expansion, säger Henrik Jerner, vd för CapSek.

CapSek äger cirka fem procent i RockSigma.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför 
Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, 
rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget 
tar in expansionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och 
nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer 
Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade 
företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara 
relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra 
tillväxtkluster. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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